
平成３０年 ９月２０日 
 
 
群馬大学病院遺族会代表 兼 
群馬大学医学部附属病院患者参加型医療 
推進委員会委員   木 村  豊  殿 

小野里 和 孝 殿 
 
                    群馬大学医学部附属病院長 
                          田 村 遵 一 
 
 
群馬大学医学部附属病院患者参加型医療推進委員会に係る要望書 
への回答について 

 
 群馬大学医学部附属病院患者参加型医療推進委員会（以下「本委員会」という。）

の運営にご協力いただき，感謝申し上げます。 
さて，平成３０年６月２２日及び８月６日付けご要望につきまして，回答いたし

ます。 
現在外部委員であるお二人のご意見を尊重し,本委員会は原則公開といたします。 
委員会のあり方については，今後適宜協議しながら対応してまいりたいと考えて

います。 
議事録は，ご要望に沿う形式で，各委員に確認の上，本院ホームページに公開し

ます。原則削除は行いません。 
 本委員会の権限強化，開催頻度等については，別添規程改正（案）のとおり，ご

要望に添うかたちで改正を進めたいと存じます。 
 
 以上よろしくお願いいたします。 
 


